

Jokioisten nuorisovaltuusto**Nuorisovaltuuston kokous**

Aika 14.4.2022 klo 17

Paikka Nuorisotila, Keskuskatu 14, 36100 Jokioinen

Kokousvirkillijät

puheenjohtaja
sihteeri

Läsnä

Samu Holstikko

Ulrika Widén

Tommi Syrjänpää

Joose Ojala

Mikko Yli-Kahrakuusi

~~Nelli Luukkola~~

Sanni Mäkelä

Samuel Aaltonen

~~Evert Ojala~~

Kirsti Seppälä

*puheenjohtaja**varapuheenjohtaja**sihteeri**Nea Sohlman*

Erika Suuder

*nuoriso-ohjaaja**erityisnuorisotyöntekijä*

1. Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 17.13

2. Järjestäytyminen

Puheenjohtaja Tommi Syrjänpää, sihteeri Samuel Aaltonen
Pöytäkirjantarkastajat Sanni Mäkelä ja Joose Ojala

3. Laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Kokous todettiin laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

Jokioisten nuorisovaltuusto

4. Asialistan hyväksyminen kokouksen työjärjestykseksi

Hyväksyttiin asialista kokouksen työjärjestykseksi.

5. Ilmoitusasiat

Nuorisovaltuustosta Kirsti, Samu, Tommi ja Joose osallistuivat Forssan seudun nuorisovaltuustojen yhteiseen kokoukseen 16.3. Forssan Kuutamolla

LounaPlussa antoi Samulle, Kirstille, Jooselle ja Mikolle leffaliput Elokvateatteri Kaareen kiitokseksi aktiivisesta osallistumisesta LounaPlussan nuorten työpajaan 23.3.2022 klo 17.30-19.00.

Forssan seudun nuorisovaltuustojen yhteinen kokous Jokioisten nuorisotilalla oli 13.4.2022 klo 17 alkaen.

Miinan koulun ja kuntoiluportaiden läheisyyteen suunnitellaan ulkokuntoilualueita. Nuorisovaltuusto on kutsuttu asiaa koskevaan tapaamiseen 21.4. klo 18 Kunnanvirastolle. Materiaalina alustava suunnitelma laitteista.

6. Lausunto skeitti- ja pumptrack -rampista

Nuorisovaltuustolle on lähetetty asiantuntijavalmisteluun valtuustoaloite skeitti- ja pumptrack -rampista.

Urheilukentän vieressä oleva skeittiramppi on ollut käytössä vuodesta 2007. Urheilukentän parkkipaikan laajennuksen ja skeittirampin iän vuoksi on tullut ajankohtaiseksi uusi skeittiramppi. Jokioisten Keskustan valtuustoryhmä on tehnyt valtuustoaloitteen skeitti- ja pumptrack -rampista. Nuorisovaltuusto on tutustunut aloitteeseen sekä Teknisen lautakunnan 16.3.2022 kokouksessa esitellyn Teknisen osaston laatimaan selvitykseen skeitti- ja pumptrack -rampin kustannuksista ja mahdollisesta sijainnista.

Nuorisovaltuuston lausunto

Ehdotus Nuorisovaltuusto päättää antaa lausunnon koskien skeitti- ja pumptrack -rampia.

Päätös Nuorisovaltuusto hyväksyi tehdyn ehdotuksen

Jokioisten nuorisovaltuusto

7. Forssan seudun Pride 2022

Nuorisovaltuustojen yhteisessä kokouksessa 16.3.2022 nuorisotila Kuutamolla käytiin keskustelua kesällä 2022 järjestettävästä Pride-tapahtumasta. Pride on maailmanlaajuinen liike, joka ajaa seksuaali- ja sukupuolivähemmistöjen tasa-arvoa ja ihmisoikeuksia. Jokioisten nuorisovaltuusto osallistuu Pride-tapahtumaan seudun yhteisessä työryhmässä. Työryhmässä Jokioisten nuorisovaltuustoa edustaa Kirsti, Samu ja Ulrika. Nuorisovaltuusto voi olla nimettynä kumppanina Pride-tapahtumassa.

Ehdotus Nuorisovaltuusto päättää olla nimettynä kumppanina seutukunnan yhteisen Pride-tapahtuman järjestämisessä.

Päätös Nuorisovaltuusto hyväksyi tehdyn ehdotuksen

8. LounaPlussa nuorisotyöpaja 23.3.2022

Jokioisten nuorisovaltuustosta Samu, Mikko, Kirsti ja Joose osallistuivat LounaPlussan nuorisotyöpajaan 23.3.2022 klo 17.30-19.00. Työpajassa esiteltiin LounaPlussan toimintaa ja käsiteltiin Forssan seudun nuorten ajatuksia omien kotikuntiansa kehittämiseen. Paanan koululla jaetun kyselyn vastauksista eniten toiveita sai mm. erilaiset hengailupaikat ulos ja sisälle ja monimuotoiset liikuntamahdollisuudet. LounaPlussan pajassa piti valita oman kunnan ideoista kaksi, joita jatkokehittää.

Jokioisten osallistujat tarttuivat toiveisiin hengailupaikasta sisälle ja kahvilasta, lisäksi esiteltiin hanketoive Rehtijärven kioskista. Työpajassa kehitettiin ajatus Nuokkarin laajentamisesta Easy Driverin liiketiloihin sekä Nuokkarin kioskitoiminnan laajentamisesta nuorisokahvilatoiminnaksi, joka palvelisi kunnan nuoria Nuokkarin aukioloaikoina. Kahvilatoiminta vaatisi keittiöremontin, johon voidaan mahdollisesti hyödyntää LounaPlussa-hanketta.

Ehdotus Nuorisovaltuusto kannattaa laajennusta ja jatkaa Nuokkarin laajentamisen, kahvilatoiminnan ja Rehtijärven kioskin suunnittelua

Päätös Nuorisovaltuusto hyväksyi tehdyn esityksen

9. Nelli Luukkolan eroanomus

Nuorisovaltuutettu Nelli Luukkola on 12.4.2022 lähetetyssä viestissä anonut eroa Nuorisovaltuustosta toiselle paikkakunnalle muuton vuoksi.

Jokioisten nuorisovaltuusto

Päätös: Nuorisovaltuusto hyväksyy Nelli Luukkolan eroanomuksen. Varajäsenten puuttuessa ja kauden ollessa lopussa Nelli Luukkolan paikkaa ei täytetä ja Nuorisovaltuusto jatkaa loppukauden 9 valtuutetulla.

10. Muut mahdolliset asiat

Jokioisten kunta järjestää Kysy kytältä –striimin, jossa haastatellaan poliisia. Nuorisovaltuustoa pyydetään osallistumaan työryhmään, joka keräisi kysymyksiä ja juontaisi tapahtuman. Kiinnostuneita työryhmästä ovat Mikko, Samu, Kirsti ja Samuel.

11. Kokouksen päättäminen

Kokous päätettiin klo 18.12